
1 35 Haegele, Lucie TSuGV Großbettlingen - 4 1 18/3:56,77 1 2:00,49 2 3:05,04

2 7 Hofrichter, Nicole TSuGV Großbettlingen - 5 2 14/3:57,90 2 2:00,79 1 3:04,05

3 6 Albrecht, Claudia Speedskate Club Meissen - 9 3 5:14,18 3 2:56,72 3 3:17,24

1 4 Chimonidis, Jannis TSuGV Großbettlingen - 4 1 11/4:38,49 2 1:58,07 1 3:48,04

2 3 Höninger, Sebastian SFC Rheinstetten - 5 2 6/4:37,89 1 1:53,02 2 3:48,14

3 5 Keppeler, Rico TSuGV Großbettlingen - 9 3 5:05,13 3 1:58,10 3 4:02,66

4 2 Burjan, Adam KSBM Prag - 13 5 5:11,41 4 2:21,88 4 4:17,26

5 1 Kinner, Fabian 1.FCN Roll- und Eissport e.V. - 14 4 5:05,77 5 n.a.St. 5 n.a.St.

1 23 Kugler, Leonie TSV Bernhausen - 6 1 4,61 1 16/2:55,51 1 45,42 1 1:36,78 2 2:24,02

2 25 Valitutto, Selena TSV Bernhausen - 14 4 4,72(V) 3 1/2:57,31 3 48,85 3 1:37,06 1 2:23,44

3 86 Peter, Vivien Blau-Weiss Gera - 17 2 4,72 5 3:06,55 2 48,56 4 1:39,94 4 2:24,71

4 22 Merkle, Alina SSF Heilbronn - 18 5 4,73(V) 2 10/2:56,58 6 53,55 2 1:36,91 3 2:24,33

5 19 Luding, Tamara Blau-Gelb Gross-Gerau - 22 3 4,61(V) 4 3:06,37 5 52,06 5 1:40,01 5 2:25,29

6 20 Werling, Sabrina Blau-Gelb Groß-Gerau - 31 6 4,84(V) 6 3:06,60 7 57,93 6 1:42,29 6 2:25,29

7 21 Speth, Marla Speedteam-Bodensee e.V. - 32 7 5,20(V) 7 - 4 49,27 7 1:44,91 7 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 20 Werling, Sabrina : Verwarnung
Lauf 2 - StartNr. 21 Speth, Marla : überrundet
Lauf 3 - StartNr. 19 Luding, Tamara : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 20 Werling, Sabrina : 7 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 22 Merkle, Alina : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 86 Peter, Vivien : 3 Strafsekunden
Lauf 5 - StartNr. 21 Speth, Marla : ausgeschieden

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

12 Runden
Sprint Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung

Cadetten (14-15) Damen 25 m 15 Runden 8 Runden

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Nat       Σ
Lauf 1 Lauf 2

Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/BemNat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 35 Haegele, Lucie : Verwarnung

Aktive (20-29) Herren 25 Runden 10 Runden 20 Runden
Punkte Rechtslauf Ausscheidung

Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/BemNat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Int. Hallenwettkampf Bernhausen von 12.02.2011 bis 13.02.2011

Gesamtergebnisliste

Aktive (20-29) Damen 20 Runden 10 Runden 20 Runden
Punkte Rechtslauf Ausscheidung



1 12 Iida, Lukas Nationalteam Schweiz - 10 1 4,13 2 13/3:44,08 3 50,02 3 1:35,03 1 2:52,65

2 13 Neuhold, Manuel Nationalteam Schweiz - 14 2 4,50 1 19/3:45,61 5 50,46 4 1:35,05 2 2:52,89

3 11 Grünfelder, Marco Nationalteam Schweiz - 22 4 4,61(V) 6 3:49,46 8 57,01 1 1:34,81 3 2:53,04

4 15 Reuter, Patrick Ski Zunft Kornwestheim - 26 8 4,73(V) 7 3:51,09 2 49,51 5 1:35,29 4 2:54,18

5 9 Domin, Premysl KSBM Prag - 29 3 4,55(V) 4 3:48,81 10 1:17,57 7 1:37,27 5 2:53,63

6 16 Scholl, Felix Speedteam-Bodensee e.V. - 31 5 4,65(V) 9 4:00,32 1 46,89 8 1:37,41 8 2:54,43

7 159 Feer, Benjamin Nationalteam Schweiz - 31 12 5,12(V) 5 3:49,02 6 54,26 2 1:34,82 6 2:54,18

8 17 Dieterle, Fabian SSF Heilbronn - 33 7 4,71(V) 3 1/3:48,50 4 50,45 10 n.a.St. 9 n.a.St.

9 10 Pravda, Simon KSBM Prag - 34 6 4,69(V) 8 3:52,28 7 56,68 6 1:36,79 7 2:54,31

10 18 Reinhardt, Kai TSuGV Großbettlingen - 50 11 5,01(V) 11 - 9 1:15,12 10 n.a.St. 9 n.a.St.

11 8 Sauerwein, Robin DAV Neu-Ulm FUG Speedteam - 50 10 4,94(V) 11 - 11 1:17,84 9 1:46,34 9 n.a.St.

12 14 Hupe, Fabian SFC Rheinstetten - 50 9 4,74(V) 10 - 12 n.a.St. 10 n.a.St. 9 n.a.St.

1 28 Pravda, Matej NowiS Team - 3 1 22/4:37,79 1 3:47,89 1 1:53,04

2 30 Härtl, Alexander Speed-team-Nürnberg - 6 2 4:57,83 2 3:48,41 2 1:54,52

3 26 Grotz, Lukas DAV Neu-Ulm FUG Speedteam - 10 3 5:00,02 3 3:49,59 4 2:03,08

4 29 Glatzl, Michael Ski Zunft Kornwestheim - 11 4 5:01,00 4 3:58,44 3 1:58,41

1 166 Buchholz, Isabell 1. FCN Roll- und Eissport e.V - Bereich Speedskati - 5 1 5,33 1 13,76 1 - 1 1:43,59 1 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/BemNat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

15 Runden
Sprint Einzelsprint Punkte Rechtslauf Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Junioren B (16-17) Damen 25 m 1 Runde 20 Runden 10 Runden

Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/BemNat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 14 Hupe, Fabian : gestürzt
Lauf 2 - StartNr. 18 Reinhardt, Kai : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 8 Sauerwein, Robin : überrundet
Lauf 3 - StartNr. 10 Pravda, Simon : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 11 Grünfelder, Marco : 4 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 12 Iida, Lukas : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 13 Neuhold, Manuel : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 15 Reuter, Patrick : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 159 Feer, Benjamin : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 18 Reinhardt, Kai : 9 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 8 Sauerwein, Robin : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 9 Domin, Premysl : 16 Strafsekunden
Lauf 5 - StartNr. 159 Feer, Benjamin : Verwarnung
Lauf 5 - StartNr. 9 Domin, Premysl : Verwarnung+Deplaziert

Junioren A (18-19) Herren 25 Runden 20 Runden 10 Runden
Punkte Ausscheidung Rechtslauf

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Ausscheidung
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Cadetten (14-15) Herren 25 m 20 Runden 8 Runden 15 Runden
Sprint Punkte Geschicklichkeit



1 33 Vevera, Lukas KSBM Prag - 5 1 4,48 1 13,02 1 23/5:11,94 1 2:09,26 1 4:06,00

2 34 Glatzl, Thomas Ski Zunft Kornwestheim - 10 2 4,78 2 13,45 2 13/5:42,10 2 2:12,84 2 4:30,97

3 31 Mauritius, Josef DAV Neu-Ulm - 15 3 4,99(V) 3 14,01 3 1/5:56,54 3 2:24,97 3 4:51,10

1 47 Pískatá, Adriana KSBM Prag - 5 1 5,84 1 16,85 1 6,02 1 16,54 1 16,31

2 48 Wielsch, Enni SSF Heilbronn - 10 2 6,31 2 17,25 2 6,07 2 17,39 2 16,88

3 49 Geidel, Tiara TSuGV Großbettlingen - 18 4 7,29(V) 3 25,03 3 10,52 4 24,54 4 24,00

4 51 Kunz, Kira TSV Bernhausen - 18 3 6,85(V) 5 27,50 4 11,25 3 22,82 3 22,06

5 44 Schwan, Maya LinneaTSV Bernhausen - 24 5 8,64(V) 4 26,77 5 17,14 5 25,85 5 25,82

6 52 Mack, Hannah JosephinTSV Bernhausen - 30 6 9,41(V) 6 31,41 6 17,93 6 29,88 6 27,93

1 39 Sell, Johannes TSuGV Großbettlingen - 5 1 5,87 1 17,04 1 6,63 1 17,93 1 17,81

2 37 Burkhard, Luca Speedteam-Bodensee e.V. - 13 2 6,52 4 25,48 2 8,82 3 22,45 2 21,66

3 45 Klotz, Marvin TSV Neuenstein 1881 e.V. - 22 3 7,24(V) 7 27,92 3 9,59 5 25,41 4 21,90

4 40 Eichhorn, Tom TSV Bernhausen - 26 7 8,02(V) 3 25,31 5 10,41 4 25,29 7 27,82

5 42 Obermeier, Jakob TSV Bernhausen - 26 4 7,84(V) 2 25,18 7 12,18 8 31,85 5 25,69

6 41 Kittel, Lennart TSV Bernhausen - 26 8 9,50(V) 5 26,63 8 n.a.St. 2 21,02 3 21,78

7 43 Ruf, Fabian TSV Bernhausen - 30 5 7,85(V) 6 26,85 4 10,17 7 29,41 8 30,86

8 46 Vintiska, Vincent FlorinVfL Ulm - Ulmer Flitzer - 32 6 7,91(V) 8 28,53 6 11,78 6 27,00 6 27,08

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 42 Obermeier, Jakob : 1 Strafsekunde

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 44 Schwan, Maya Linnea : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 51 Kunz, Kira : 1 Strafsekunde

Schüler D (6-7) Herren 25 m 1 Runde 1 Runde 0,5 Runden
Sprint Massenstart Geschicklichkeit

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 34 Glatzl, Thomas : Verwarnung

Schüler D (6-7) Damen 25 m 1 Runde 1 Runde 0,5 Runden
Sprint Massenstart Geschicklichkeit

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Ausscheidung
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Junioren B (16-17) Herren 25 m 1 Runde 25 Runden 10 Runden 20 Runden
Sprint Einzelsprint Punkte



1 75 Binus, Ronja SSF Heilbronn - 8 1 4,42 1 12/2:23,96 4 45,18 1 1:22,95 1 2:01,62

2 79 Gaiser, Larissa TSV Bernhausen - 10 3 4,68(V) 2 5/2:26,23 1 41,92 2 1:23,19 2 2:01,70

3 76 Opitz, Patricia SSF Heilbronn - 16 4 4,79(V) 4 1/2:28,12 2 42,98 3 1:24,86 3 2:02,14

4 70 Reislhuber, Anne RSV Blau-Weiß Gera - 19 2 4,55 3 2/2:32,52 6 46,92 4 1:25,34 4 2:02,62

5 69 Günther, Anne-SophieRSV Blau-Weiß Gera - 28 5 4,80(V) 5 2:28,36 8 50,01 5 1:28,28 5 2:04,07

6 80 Segreto, Melanie TSV Bernhausen - 34 10 4,93(V) 6 2:28,61 5 46,45 6 1:28,40 7 2:04,37

7 68 Bechert, Celina RSV Blau-Weiß Gera - 39 7 4,83(V) 10 2:32,73 3 44,86 11 1:33,36 8 2:04,40

8 74 Kühne, Anna Speedteam-Bodensee e.V. - 40 6 4,82(V) 9 2:30,03 7 48,12 9 1:29,42 9 2:04,66

9 71 Wilke, Monique RSV Blau-Weiß Gera - 46 9 4,90(V) 12 - 11 56,09 8 1:28,92 6 2:04,16

10 66 Bohumska, Tereza KSBM Prag - 47 8 4,86(V) 8 2:29,56 9 50,49 12 - 10 2:05,11

11 67 Stodolova, Julie KSBM Prag - 51 11 4,97(V) 7 2:29,49 12 56,69 10 1:29,47 11 -

12 72 Glatzl, Isabella Ski Zunft Kornwestheim - 52 12 5,01(V) 11 2:33,73 10 52,66 7 1:28,63 12 -

13 73 Grabscheid, Claudia Ski Zunft Kornwestheim - 64 13 5,76(V) 13 - 13 1:06,07 12 - 13 -

1 64 Kugler, Ricardo TSV Bernhausen - 7 2 4,48 1 2:19,06 1 44,81 2 - 1 1:56,37

2 61 Wielsch, Mika SSF Heilbronn - 10 3 4,64(V) 2 2:19,21 2 44,99 1 - 2 1:56,48

3 58 Kümmel, Clemens RSV Blau-Weiß Gera - 14 1 4,47 3 2:22,56 4 49,26 3 - 3 1:58,28

4 60 Vogel, Niklas SSF Heilbronn - 29 6 4,90(V) 6 2:24,55 7 53,26 5 - 5 1:58,47

5 55 Caprino, Biagio FUT Geisingen - 30 9 4,97(V) 4 2:22,72 9 56,28 4 - 4 1:58,38

6 62 Kohler, Tim TSuGV Großbettlingen - 33 5 4,88(V) 9 - 5 51,03 6 - 8 -

7 56 Pravda, Krystof KSBM Prag - 34 6 4,90(V) 5 2:22,75 11 58,92 7 - 5 1:58,47

8 160 Dieterle, Johannes Skisport Franken Heilbronn - 37 4 4,85(V) 7 2:27,30 3 47,09 11 n.a.St. 12 n.a.St.

9 63 Wirz, Janne TSuGV Großbettlingen - 43 8 4,94(V) 12 - 6 53,05 8 - 9 -

10 57 Votruba, Matyas KSBM Prag - 46 10 5,01(V) 8 2:27,68 12 1:05,97 9 - 7 2:04,84

11 65 Valitutto, Fabio TSV Bernhausen - 50 12 5,20(V) 9 - 8 54,31 10 - 11 -

12 59 Schönfeld, Kevin Speedteam-Bodensee e.V. - 51 11 5,06(V) 9 - 10 57,27 11 - 10 -

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Ausscheidung
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 71 Wilke, Monique : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 73 Grabscheid, Claudia : überrundet
Lauf 3 - StartNr. 67 Stodolova, Julie : 5 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 71 Wilke, Monique : 11 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 72 Glatzl, Isabella : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 73 Grabscheid, Claudia : 6 Strafsekunden
Lauf 4 - StartNr. 66 Bohumska, Tereza : überrundet +Verwarnung
Lauf 4 - StartNr. 73 Grabscheid, Claudia : überrundet
Lauf 5 - StartNr. 67 Stodolova, Julie : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 72 Glatzl, Isabella : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 73 Grabscheid, Claudia : ausgeschieden

Schüler A (12-13) Herren 25 m 12 Runden 7 Runden 10 Runden
Sprint Punkte Geschicklichkeit

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Ausscheidung
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Schüler A (12-13) Damen 25 m 12 Runden 7 Runden 10 Runden
Sprint Punkte Geschicklichkeit



1 100 Zwick, Sarah RSV Blau-Weiß Gera - 7 1 4,77 1 1:28,08 1 35,25 2 1:03,54 2 1:39,00

2 109 Bender, Lena TSV Bernhausen - 16 9 5,04(V) 3 1:28,99 2 35,97 1 1:02,03 1 1:38,91

3 97 Otto, Angelina RSV Blau-Weiß Gera - 18 1 4,77 2 1:28,77 8 39,61 4 1:05,81 3 1:39,35

4 101 Timmermann, TheresaSkate Club Allgäu - 20 5 4,93(V) 5 1:30,58 3 36,89 3 1:04,42 4 1:39,35

5 111 Nagel, Lola TSV Bernhausen - 31 6 5,01(V) 4 1:29,39 7 39,19 8 1:07,96 6 1:39,95

6 95 Stodolova, MagdalenaKSBM Prag - 31 4 4,91(V) 7 1:29,59(V) 10 40,56 5 1:06,36 5 1:39,75

7 99 Stachetzki, Emilie RSV Blau-Weiß Gera - 34 3 4,87 6 1:31,33 12 41,03 6 1:07,30 7 1:42,76

8 102 Merkle, Maren Ski Zunft Kornwestheim - 37 7 5,02(V) 8 1:29,70(V) 5 37,91 9 1:08,10 8 1:43,01

9 98 Poser, Jenny RSV Blau-Weiß Gera - 45 7 5,02(V) 10 1:34,59(V) 6 38,84 11 1:10,87 11 1:47,11

10 94 Winkelmann, Eva DAV Neu-Ulm FUG Speedteam - 49 11 5,16(V) 11 1:34,65(V) 4 37,08 7 1:07,67 16 -

11 106 Freudenschuß, JoanaTSuGV Großbettlingen - 55 10 5,09(V) 12 1:37,12(V) 11 40,62 12 1:11,19 10 1:46,88

12 103 Arens, Lena Speedteam-Bodensee e.V. - 57 13 5,34(V) 9 1:32,94(V) 9 40,19 13 1:12,83 13 -

13 96 Sänger, Anna RSV Blau Weiß Gera - 61 12 5,31(V) 13 1:37,41(V) 17 49,62 10 1:09,72 9 1:44,30

14 112 Sattig, Bianca TSV Bernhausen - 68 14 5,50(V) 15 1:40,13(V) 13 41,05 14 1:13,03 12 -

15 110 Heiser, Francie TSV Bernhausen - 73 15 5,61(V) 14 1:37,85(V) 14 41,52 15 1:13,66 15 -

16 113 Tietz, Sabrina TSV Bernhausen - 78 17 5,85(V) 16 1:42,12(V) 15 46,31 16 - 14 -

17 105 Nieleck, Lea Speedteam-Bodensee e.V. - 82 16 5,67(V) 17 - 16 47,89 16 - 17 -

18 104 Dutschke, Emely Speedteam-Bodensee e.V. - 87 18 6,71(V) 17 - 18 56,03 16 - 18 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 104 Dutschke, Emely : Überundet(V)
Lauf 2 - StartNr. 105 Nieleck, Lea : Überundet(V)
Lauf 3 - StartNr. 100 Zwick, Sarah : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 102 Merkle, Maren : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 103 Arens, Lena : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 109 Bender, Lena : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 111 Nagel, Lola : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 94 Winkelmann, Eva : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 96 Sänger, Anna : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 97 Otto, Angelina : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 98 Poser, Jenny : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 99 Stachetzki, Emilie : 4 Strafsekunden

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rechtslauf Ausscheidung
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 59 Schönfeld, Kevin : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 62 Kohler, Tim : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 63 Wirz, Janne : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 65 Valitutto, Fabio : überrundet
Lauf 3 - StartNr. 55 Caprino, Biagio : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 56 Pravda, Krystof : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 57 Votruba, Matyas : 10 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 58 Kümmel, Clemens : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 60 Vogel, Niklas : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 63 Wirz, Janne : 3 Strafsekunden
Lauf 4 - StartNr. 59 Schönfeld, Kevin : Sturz, nicht d. Ziel
Lauf 5 - StartNr. 59 Schönfeld, Kevin : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 62 Kohler, Tim : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 63 Wirz, Janne : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 65 Valitutto, Fabio : ausgeschieden

Schüler B (10-11) Damen 25 m 7 Runden 5 Runden 8 Runden
Sprint Massenstart Geschicklichkeit



1 85 Mende, Jan Martin RSV Blau-Weiß Gera - 6 1 4,61 1 1:26,30 2 35,73 1 :59,67 1 1:36,19

2 89 Scholl, Moritz Speedteam-Bodensee e.V. - 9 2 4,70 2 1:26,93 1 33,87 2 1:03,58 2 1:37,41

3 83 Pískatý, Filip KSBM Prag - 16 3 4,84(V) 3 1:30,26 4 41,85 3 1:07,08 3 1:43,11

4 82 Brabenec, Lukas KSBM Prag - 22 5 5,47(V) 6 1:37,97 3 41,54 4 1:10,85 4 1:47,32

5 90 Schönfeld, Jan Speedteam-Bodensee e.V. - 29 4 5,46(V) 5 1:36,20 6 44,35 8 1:20,04 6 n.a.St.

6 87 Kühne, Julian Speedteam-Bodensee e.V. - 29 6 5,51(V) 4 1:35,95 9 45,90 5 1:12,52 5 1:48,94

7 91 Schönfeld, Ron Speedteam-Bodensee e.V. - 33 8 5,60(V) 8 1:40,64 5 42,31 6 1:14,47 6 -

8 92 Schreiber, Sven TSuGV Großbettlingen - 38 7 5,52(V) 11 - 7 45,17 7 1:17,03 6 -

9 164 Eiben, Felix Ski Zunft Kornwestheim - 45 9 5,82(V) 12 - 8 45,31 10 1:21,32 6 -

10 115 Caprino, Alessandro FUT Geisingen - 45 10 5,86(V) 9 - 11 51,30 9 1:20,28 6 -

11 88 Meyer, Florian Speedteam-Bodensee e.V. - 48 11 5,88(V) 10 - 10 51,17 11 n.a.St. 6 n.a.St.

12 163 Kraut, Luca VfL Ulm - Ulmer Flitzer - 48 12 8,06(V) 7 1:39,36 12 54,20 11 n.a.St. 6 n.a.St.

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 115 Caprino, Alessandro : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 164 Eiben, Felix : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 88 Meyer, Florian : überrundet
Lauf 2 - StartNr. 92 Schreiber, Sven : überrundet
Lauf 3 - StartNr. 115 Caprino, Alessandro : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 163 Kraut, Luca : 9 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 83 Pískatý, Filip : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 87 Kühne, Julian : 4 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 88 Meyer, Florian : 8 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 90 Schönfeld, Jan : 5 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 91 Schönfeld, Ron : 1 Strafsekunde
Lauf 5 - StartNr. 115 Caprino, Alessandro : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 164 Eiben, Felix : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 91 Schönfeld, Ron : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 92 Schreiber, Sven : ausgeschieden

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1

Lauf 4 - StartNr. 104 Dutschke, Emely : überrundet
Lauf 4 - StartNr. 105 Nieleck, Lea : überrundet
Lauf 4 - StartNr. 113 Tietz, Sabrina : überrundet
Lauf 5 - StartNr. 103 Arens, Lena : überrundet
Lauf 5 - StartNr. 104 Dutschke, Emely : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 105 Nieleck, Lea : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 110 Heiser, Francie : überrundet
Lauf 5 - StartNr. 112 Sattig, Bianca : ausgeschieden
Lauf 5 - StartNr. 113 Tietz, Sabrina : überrundet
Lauf 5 - StartNr. 94 Winkelmann, Eva : überrundet

Schüler B (10-11) Herren 25 m 7 Runden 5 Runden 8 Runden
Sprint Massenstart



1 127 Ostlender, Anna DAV Neu-Ulm - 5 1 5,14 1 27,30 1 25,25 1 28,21 1 14,63

2 132 Speth, Dinah Speedteam-Bodensee e.V. - 10 2 5,37 2 28,85 2 28,47 2 29,29 2 15,37

3 128 Bohumska, Jana KSBM Prag - 19 3 5,74(V) 4 30,93 5 35,61 3 32,32 4 17,20

4 138 Tietz, Laura TSV Bernhausen - 24 8 6,17(V) 3 30,83 6 36,39 4 35,35 3 16,95

5 129 Burkhard, Nina Speedteam-Bodensee e.V. - 27 4 5,79(V) 7 38,87(V) 3 31,46 5 35,73 8 20,53

6 130 Müller, Jamie VictoriaSpeedteam-Bodensee e.V. - 34 6 6,11(V) 11 42,36(V) 4 33,46 6 39,34 7 20,41

7 133 Sternagel, Mara Speedteam-Bodensee e.V. - 34 7 6,13(V) 5 36,53 9 43,17 8 41,94 5 19,20

8 134 Freudenschuß, LisanneTSuGV Großbettlingen - 39 5 5,94(V) 13 44,91(V) 8 40,27 7 39,49 6 19,89

9 137 Kittel, Selini TSV Bernhausen - 43 9 6,34(V) 9 41,44(V) 7 38,12 9 40,19 9 21,03

10 139 Will, Simay TSV Bernhausen - 51 10 6,43(V) 8 39,57(V) 13 52,48 10 42,63 10 22,02

11 135 Arsou, Areti TSV Bernhausen - 53 11 6,71(V) 6 37,86 11 46,41 13 n.a.St. 12 n.a.St.

12 136 Eichhorn, Laura TSV Bernhausen - 59 14 7,07(V) 10 41,55(V) 10 45,80 13 n.a.St. 12 n.a.St.

13 125 Klotz, Lilian TSV Neuenstein 1881 e.V. - 66 18 7,84(V) 14 46,90(V) 12 51,43 11 48,73 11 24,57

14 143 Greiner, Eva - Marie TSV Neuenstein 1881 e.V. - 66 15 7,19(V) 12 44,89(V) 14 58,52 13 n.a.St. 12 n.a.St.

15 144 Rück, Jasmin TSV Neuenstein 1881 e.V. - 70 13 6,98(V) 15 47,23(V) 17 1:08,79 13 n.a.St. 12 n.a.St.

16 145 Scheuermann, SophiaTSV Neuenstein 1881 e.V. - 72 17 7,71(V) 16 48,62(V) 15 1:02,47 12 49,23 12 n.a.St.

17 142 Gallini, Kiera TSV Neuenstein 1881 e.V. - 73 12 6,80(V) 18 n.a.St.(V) 18 n.a.St. 13 n.a.St. 12 n.a.St.

18 141 Egner, Sarah TSV Neuenstein 1881 e.V. - 74 16 7,26(V) 17 55,87(V) 16 1:08,23 13 n.a.St. 12 n.a.St.

1 117 Stodola, Prokop KSBM Prag - 10 1 5,06 1 25,60 6 30,40 1 27,52 1 13,77

2 123 Montorselli, Daniele TSV Bernhausen - 13 4 5,13(V) 3 26,47 1 24,76 2 29,14 3 14,61

3 116 Bohumsky, Tomas KSBM Prag - 13 2 5,24 2 25,68 2 25,90 5 33,37 2 14,11

4 119 Kohler, Nils TSuGV Großbettlingen - 25 6 5,56(V) 6 29,58 4 27,33 3 31,92 6 18,59

5 162 Hartmeier, Jonas DAV Ulm - 33 6 5,56(V) 8 31,04(V) 8 32,62 4 33,35 7 18,62

6 161 Huber, Marc Skisport Franken Heilbronn - 35 3 5,12(V) 5 29,27 3 26,76 12 n.a.St. 12 n.a.St.

7 118 Benarbi, Yamin Speedteam-Bodensee e.V. - 38 5 5,36(V) 4 28,84 5 29,49 12 n.a.St. 12 n.a.St.

8 165 Mohanty, Sumit Ski Zunft Kornwestheim - 39 11 6,13(V) 9 32,50(V) 7 30,60 7 35,80 5 18,27

9 124 Oetinger, Simon TSV Bernhausen - 44 12 6,39(V) 10 33,04(V) 9 34,18 9 36,50 4 17,40

10 120 Reinhardt, Justin TSuGV Großbettlingen - 44 10 5,99(V) 7 30,56(V) 10 34,67 6 33,92 11 21,42

11 122 Kunz, Philipp TSV Bernhausen - 46 8 5,94(V) 11 33,66(V) 11 39,24 8 36,40 8 18,68

12 126 Müller, Nick TSV Neuenstein 1881 e.V. - 52 9 5,96(V) 12 38,51(V) 12 40,69 10 39,77 9 20,01

13 121 Geiger, Tobias TSV Bernhausen - 60 13 6,86(V) 13 38,60(V) 13 43,43 11 46,50 10 20,38

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
Geschicklichkeit Rechtslauf Massenstart

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 128 Bohumska, Jana : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 132 Speth, Dinah : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 133 Sternagel, Mara : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 134 Freudenschuß, Lisanne : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 135 Arsou, Areti : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 137 Kittel, Selini : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 138 Tietz, Laura : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 139 Will, Simay : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 141 Egner, Sarah : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 143 Greiner, Eva - Marie : 3 Strafsekunden

Schüler C (8-9) Herren 25 m 2 Runden 2 Runden 1 Runden
Sprint Massenstart

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
Geschicklichkeit Rechtslauf Massenstart

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1

Schüler C (8-9) Damen 25 m 2 Runden 2 Runden 1 Runden
Sprint Massenstart



1 151 Hupe, Dirk SFC Rheinstetten - 4 1 19/4:49,21 1 1:55,34 2 4:06,96

2 155 Höfler, Kai TSV Bernhausen - 5 2 14/4:47,29 2 1:55,58 1 4:06,09

3 149 Ratzke, Andreas TSuGV Großbettlingen - 10 3 6/4:49,48 4 2:01,68 3 4:08,89

4 147 Knehr, Heinz DAV Donauwörth / SPEEDTEAM-Schwaben - 11 4 4:50,96 3 2:00,59 4 4:19,87

5 153 Timmermann, Martin Skate Club Allgäu - 16 5 5:17,37 5 2:03,87 6 4:29,66

6 148 Gottschalk, Matthias 1.FCN Roll- und Eissport e.V. - 18 7 5:31,06 6 2:04,21 5 4:27,95

7 152 Lutz, Joachim SFC Rheinstetten - 20 6 5:17,53 7 2:14,05 7 5:27,31

8 150 Petr, Brabenec - - 24 8 6:06,34 8 2:45,25 8 6:15,00

1 167 Kreiner, Christel Tuttl. Sportfreunde - 3 1 5:13,03 1 2:07,08 1 3:07,45

2 170 Geyer, Elisabeth VfL Ulm - Ulmer Flitzer - 7 2 5:22,18 2 2:59,58 3 3:54,33

3 169 Pohl, Heike VfL Ulm - Ulmer Flitzer - 8 3 5:23,00 3 3:01,31 2 3:54,15

1 77 Dimster, Franziska TSuGV Großbettlingen - 2 1 46,68 1 1:24,81

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/BemNat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 147 Knehr, Heinz : Verwarnung

Seniorinnen Damen 20 Runden 10 Runden 20 Runden
Punkte Rechtslauf Ausscheidung

Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/BemNat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 3 - StartNr. 117 Stodola, Prokop : 7 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 118 Benarbi, Yamin : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 119 Kohler, Nils : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 120 Reinhardt, Justin : 3 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 121 Geiger, Tobias : 4 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 122 Kunz, Philipp : 6 Strafsekunden
Lauf 3 - StartNr. 126 Müller, Nick : 1 Strafsekunde
Lauf 3 - StartNr. 162 Hartmeier, Jonas : 1 Strafsekunde

Senioren Herren 25 Runden 10 Runden 20 Runden
Punkte Rechtslauf Ausscheidung

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Nat       Σ
Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

Breitensport 12-15 Jahre  * 3 Runden 10 Runden
Massenstart Massenstart



1 108 Ghebreyohanes, ShalinTSuGV Großbettlingen - 3 1 17,23 2 47,81

2 107 Ghebreyohanes, AidanaTSuGV Großbettlingen - 3 2 17,34 1 46,67

3 93 Gärtner, Leonie Ski Zunft Kornwestheim - 6 3 18,89 3 51,08

4 171 Narin, Ebru Ski Zunft Kornwestheim - 8 4 20,84 4 59,12

5 131 Nielsch, Linda Speedteam-Bodensee e.V. - 10 5 24,92 5 -

6 140 Butz, Carina TSV Neuenstein 1881 e.V. - 12 6 26,86 6 -

1 50 Kotz, Saskia TSuGV Großbettlingen - 2 1 12,20 1 19,99

2 38 Ghebreyohanes, SamuelTSuGV Großbettlingen - 4 2 15,35 2 21,94

3 54 Sampanidou, AngelikiTSV Bernhausen - 6 3 15,90 3 26,68

4 168 Montorselli, AlessandroTSV Bernhausen - 8 4 28,18 4 44,78

erstellt mit der Wettkampfsoftware von Rainer Keppeler

13.02.2011, 15:39:48

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Nat       Σ
Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Breitensport bis 7 Jahre  * 0,5 Runden 1 Runde
Massenstart Massenstart

Nat       Σ
Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

Breitensport 8-11 Jahre  * 1 Runde 3 Runden
Massenstart Massenstart


